事  務  連  絡

令和３年６月 22日

地連会長 各位

公益財団法人全日本弓道連盟(印略)

令和３年度中央講習会について

標記のこと、開催を予定しておりました中央講習会については、新型コロナウイルス感染症の見通し

が不透明な中、代替日の設定等が困難な主管地連もあることから、令和３年度７月以降に予定している

中央講習会の開催については、すべて中止とさせていただきます。

なお、令和３年度中央委員へ配布いたしました「中央委員資料」をお送りいたしますので、地連内に

おいて講習会を実施される際にご参考としていただければと存じます。